AKTI | THEMELIMIT

TE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“Billy&John”

Sot mé daté 16 Qershor 2021, Ortaku i vetem themelues:

Z. Berljano Sineci, i biri i Besnik, lindur né Billgé, mé 23.08.1998, madhor dhe me
zotési té ploté juridike dhe pér té vepruar, i identifikuar me karté identiteti nr. Personal
J80823048S.

Ortaku, si mé sipér i identifikuar deklaron se ka vendosur té themelojé shogériné
“Billy&John”

shogéri me pérgjegjési té kufizuar né pérputhje me legjislacionin shqgiptar né fuqi si
vijon.
Neni 1

Emertimi
Themelohet shogéria me pérgjegjési té kufizuar me emértimin “Billy&John" Sh.p.k.,

Neni 2

Objekti
Shogéria ka pér objekt:

Shérbime marketingu on-line, kryesisht jashté shtetit shqipétar, si: webimarketing, ndérmjetésim
tregétar, shérbime telefonike, call center e contakt center, konsulencé tregtare, teknologjike,
informatike, programime, shitje, etj, shérbime on-line.

Neni 3

Selia
3.1Selia e Shogérisé ndodhet né adresén Njésia Administrative 6, Kashar, Ysberisht,
Rruga Teodor Keko prané Vila L, Pall.i firmes Kiensi Shpk, Kati 2, - Tirané - Shqipéri.

3.2Shogéria mund té hapé dege, zyra pérfagésie dhe té krijojé filiale ne gytete té
ndryshme té Republikés sé Shqipérise dhelose jashté saj.

Neni 4
Kohezgjatja
Shogéria do té zhvillojé aktivitetin pa afat. Asamblea Ortakéve me vendim mund té
vendosé njé afat pér kohézgjatjen e Shogérisé.

Neni 5



= informon Asamblené e Ortakéve né lidhje me zbatimin e politikave tregtare dhe
me realizimin e veprimeve té posagme me réndési té& vecanté pér veprimtariné
e Shoqgeérisé;

= pranimet né puné, pagat, largimet nga puna, masat disiplinore pér vartésit,
miratimin e kérkesave pér largim nga puna;

= t& emérojé financier e konsulenté pér problemet e shogérisé. Financieri nxjerr
rregullisht treguesit financiare, tre-mujore, 6-mujore dhe vjetore pér aktivitetin e
kryer nga shogéria;

« té lidhi marréveshje me té treté né kufijté e objektit té aktivitetit t& shogérisé dhe
té kompetencave té pércaktuara nga ortakét;

= t& shpérblehet pér punén gé kryen sipas marréveshjes me ortakét themelues.

» té& thérrasi asamblené e pérgjithshme, sipas dispozitave té pércaktuara ne ligj;

* t& kryejé veprime/tranzaksione né llogarité rrjedhése t& shogérise me viera té
pakufizuara, pérfshiré nénshkrimin e kontratave me té trete.

6.2 Administrimi i shogérisé me vendim t& asamblesé sé& ortakéve mund té béhet
dhe nga njé ose mé shumé administratoré té cilét mund ta administrojné sé bashku ose
vegcmas shogériné sipas vendimit pérkatés té asamblesé.

6.3 Administratori shkarkohet nga detyra nga asambleja e ortakéve né rastet si mé
poshté:

- shkarkohet nga asambleja pér shkak se nuk pérmbush detyrat gé i jané caktuar nga
statuti dhe ligji, bén mungesa té pajustifikuara pér mé shumé se tre muaj ose nuk éshté
meé i afté pér t'i pérmbushur ato;

- jep doréhegjen dhe ia komunikon até asamblesé, jo mé voné se 30 dité para datés sé
largimit.

Neni 7
Viti Financiar dhe Bilanci

7.1Viti Financiar fillon mé 1 janar dhe mbyllet mé& 31 dhjetor té ¢do viti. Pérjashtimisht
pér vitin e themelimit te Shoqgerise, viti finanicar fillon nga data e themelimit deri me
31 Dhjetor 2018.
7.2Ne rast prishje dhe likujdimi t€ Shogérisé, né ¢gdo moment dhe pér ¢do arsye,
emérimi i likuidatorit do t& miratohen me vendimin e Asamblesé sé Ortakéve sipas
dispozitave ligjore née fuqi.
Neni 8

Dispozitat e fundit

Ky akt-themelimi i shogérisé “Billy&John  sh.p k u hartua né bazé té vullnetit té liré té
themeluesit, né mbéshtetje té dispozitave pérkatése té Ligjit Nr. 9901 daté 14.04.2008
“pér tregtarét dhe shoqérité tregtare “i ndryshuar, dhe u hartua né 4 (katér) kopje né



gjuhén shgipe, me té njejtén vieré secila, me pérjashtim né rast interpretimi ku versioni né
gjuhén italiane do té mbizotérojé mbi até shqipe, dhe u nénshkruan rregullisht nga ortakét
e saj.

Ortaku i Vetém themelues

Berljano Sineci
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